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LE RAVIOLI SAUCE
TOMATE LOT FAMILIAL
PANZANI

2 x 800q - soit 1,6 kg -
391€ la kg

Par2 (3,2kg): 8,75 €
au lieu de 12,50 €

2,73 € le kg au lot

RIZ BASMATI DU PENJAB
TAUREAU AILE
1.2 kg - 3,66 € le kg
D Par 2 (2,4 kg): 6,14 €
| . aulieude 8,78 €
2,56 € le kg au lot
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POIS CHICHES
SAINT ELOI

LE LOT DE 3: 17,18°
AU LIEU DE 25,77

THON ENTIER AU NATUREL

PETIT NAVIRE

4 % 140q - soit 560 g- 15,34 € le kg
Par 3 (1,68 kg) : 10,23 € le kg au lot

LELOTDE6: 6,60°
AU LIEU DE 9.90%

FILETS DE MAQUEREAUX A LA MOUTARDE

SAUPIQUET

8 x 1699 + 2 boites offertes

- soit 1,69 kg - 10,65 € le kg

Dffre walzble sur davdres vanilés ds 12 gamme répondant 4 des
eamactEnistiques, ges signes oistingtils de qualite ety des prix
difTérents, signakés en magasin ou ur e difve.

BLEDICHEF HACHIS
PARMENTIER
BLEDINA
230q-TIT€le kg

Par6 (1,38 kg) : 4,78 €
le kg au lot

Oifre walalbie sur daulres varidiés

g b gamme, Aippodint § des
careclévistigues. des sigoes dishinglis
e qualité etbu des prix diférents,
signalés en magasin ou sur e drfve

T Y, SUR L 2

2x530g - soit 1,06 ky - 2,26 € le kg

Par 2 (2,12 kg) : 4,08 €

au lieu de 4,80 €

1,92 € le kq au lot

Dffre valable sur o autres variéles de 3 gamme. répondant &
des caractéristiques. dies signes distinclifs de qualtd efu des
peix diffévents, signaids an magasin oo sor e drive.

EVEIL CROISSANCE
NATURE MAXI FORMAT
LACTEL

8xll-s0it 81-172 € le litre
Par2(161):19,25 €

au lieu de 27,50 €

1,20 € le litre au lot

BOUGER, JOUER EST INDISPENSABLE AU DEVELOPPEMENT DE VOTRE ENFANT. WWW.MANGERBOUGER.FR
EN PLUS DU LAIT, L'EAU EST LA SEULE BOISSON INDISPENSABLE. WWW.MANGERBOUGER.FR
POUR VOTRE SANTE, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LEGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
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(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 20 de ce prospectus.



